- Coberturas especiales en temporada estival. 

- Programas de radio con temáticas de actualidad que serán marcadas por la empresa 

Onda Cádiz. 

3. Presupuesto de licitación y precio del contrato. 

El presupuesto máximo de licitación es el de:  

NOVECIENTOS TREINTA MIL EUROS MÁS IVA (930.000 € EUROS MÁS IVA). 
Según desglose de partidas que se repartirán entre los programas indicados más arriba. La 
oferta deberá indicar el precio propuesta y contendrá como partida independiente el importe 
del Impuesto sobre el Valor Añadido. 

En el precio del contrato se considerarán incluidos los demás tributos, tasas y cánones de